
静岡教区　西遠支部　
　　　　　　　　　　第 4回ようぼく一斉活動日　　　R188.5.31　東濱名分教会　

西遠支部では 5/31（土）第 4回一斉活動日が開催され、多くのようぼく信者さんが参加され、支部
独自のプログラムの白熊繁一先生（中千住分教会前会長）のお話を頂戴し、集ったようぼくが真剣に
聞かせていただいた。

プログラム
開会挨拶
おつとめ
諭達拝読　
教会本部からのビデオメッセージ
講話
閉会挨拶

午前９時より受付を開始。開講する前には大勢のようぼくの姿が、、、
心配していた雨も降らずに　ありがたい！

新支部長開講挨拶 　心を込めてのおつとめ 　　　布教部長にあわせ　諭達拝読

講師　白熊繁一先生
　　　　　　　　　　　　によるお話し

　閉講あいさつ

真剣な表情で話に聞き入る
ようぼくの皆様。

清々しい表情で会場を
後に、、、。残りの年祭
活動一生懸命つとめさ
せて頂きましょう！

次回第５回目
も大勢の参加
お待ちしてお
ります。

次回ようぼく一斉活動日は11月２日です。

今回も東濱名分教会を会場につとめられ
ました。


